
UCHWAŁA Nr 998/2025 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie: unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych  

z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu 

dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w latach 2025-2027. 

 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 922/2025 Zarządu Powiatu 

w Poznaniu z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadań publicznych z zakresu wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na 

prowadzeniu dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w latach 2025-2027 oraz 

naboru kandydatów reprezentujących organizacje pozarządowe do składu Komisji Konkursowej 

Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu w Poznaniu unieważnia otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego z obszaru: wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego na prowadzeniu 

dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w latach 2025-2027, ogłoszony 

uchwałą Nr 922/2025 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 12 maja 2025 r. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Powiatu Poznańskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poznaniu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  - Jan Grabkowski   ______________________________ 

Wicestarosta  - Tomasz Łubiński  ______________________________ 

Członek Zarządu - Elżbieta Nawrocka  ______________________________ 

Członek Zarządu  - Paweł Jazy          ______________________________ 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 998/2025 

Zarządu Powiatu w Poznaniu 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

 

 

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, jeżeli nie złożono 

żadnej oferty albo żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert organ administracji publicznej 

podaje do publicznej wiadomości w sposób określony w art. 13 ust. 3 ww. ustawy. 

Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwałą nr 922/2025 z dnia 12 maja 2025 r. ogłosił otwarty konkurs 

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z obszaru: wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej 

polegającego na prowadzeniu dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w latach 

2025-2027. W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu konkursowym tj. do dnia 3 czerwca 2025 r. nie została 

złożona żadna oferta. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2025 r. zarekomendowała Zarządowi 

Powiatu unieważnienie konkursu oraz jednocześnie ponowne ogłoszenie otwartego konkursu ofert. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


